
Description du produit
La trousse d’accessoires pour piédestaux et bornes de recharge de VÉ à deux ports 
est requise pour l’installation d’une borne de recharge à deux ports EV48S-DP de 
Leviton sur un piédestal de Leviton. L’installation doit être conforme à la spécification 
0RC1638000000.

Trousse d’accessoires pour piédestaux et  
bornes de recharge de VÉ à deux ports

No de cat. EPDPK

DIRECTIVES D’INSTALLATION FRANÇAIS

PK-A3530-10-05-5A

Installation
AVERTISSEMENT : POUR ÉVITER LES RISQUES D’INCENDIE, DE CHOC 
ÉLECTRIQUE OU DE DÉCÈS : SECTIONNER LE COURANT QUI ALIMENTE LES 
PRODUITS DÉCRITS AUX PRÉSENTES ET S’ASSURER QUE LE CIRCUIT EST HORS 
TENSION avant de procéder à leur installation, à leur entretien ou à leur retrait.

1.  Dévisser et retirer le couvercle du compartiment de câblage sans trou déjà installé, le 
cas échéant, et mettre de côté les huit vis M5 de 12 mm. 
REMARQUE : Ce couvercle n’est pas préinstallé sur les piédestaux d’origine.

EPDPK-1

EPDPK-2XY

Couvercle métallique sans trou [1]  
avec vis M5 de 14 mm [4]

Couvercle métallique sans trou [1] 
avec vis M5 de 14 mm [4]

Presse-étoupe M40

Presse-étoupe M40

Couvercle du compartiment  
de câblage

Couvercle du compartiment  
de câblage

Crochet EHOOK [1]  
avec vis M5 de 22 mm [4]

AVERTISSEMENTS :
•  POUR ÉVITER LES RISQUES D’INCENDIE, DE CHOC ÉLECTRIQUE OU DE DÉCÈS, COUPER LE 

COURANT AU FUSIBLE OU AU DISJONCTEUR ET S’ASSURER QUE LE CIRCUIT EST HORS TENSION 
AVANT DE PROCÉDER À L’INSTALLATION, À L’ENTRETIEN OU AU REMPLACEMENT DU PRODUIT!

•  Les produits décrits aux présentes devraient être installés, réglés et entretenus par des techniciens qualifiés 

en électricité qui en connaissent la construction et le fonctionnement et qui sont conscients des dangers 

qu’ils peuvent présenter.

MISES EN GARDE :

•  Pour éviter les dommages, il ne faut pas toucher les connecteurs 

de recharge avec des objets métalliques pointus.

•  Les produits décrits aux présentes ne contiennent aucun 

composant interne pouvant être réparé ou remplacé par les 

utilisateurs.

Trousse d’accessoires Modèle de piédestal

EPDPK-1 EPED1-1

EPDPK-2XY
EPED2-2

EPCMX-6 et EPCMY-6

2.  Des deux côtés du piédestal, retirer les deux plaques carrées présentant une ouverture 
et les vis M5 de 14 mm, puis les mettre de côté.

3.  Remplacer les deux plaques par des couvercles métalliques sans trou et les fixer à 
l’aide des vis M5 de 14 mm retirées précédemment ou des vis fournies dans la trousse.

Éléments compris :

4.  Assembler le connecteur et une plaque carrée présentant une ouverture de 1,5/8 po 
(4,13 cm) avec l’écrou correspondant.
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© Leviton Manufacturing Co., Inc., 2025

LEVITON et son logo sont des marques de Leviton Manufacturing Co., Inc., déposées dans de nombreux pays de par le monde. 

AVIS RELATIF AUX MARQUES 
L’utilisation ici d’autres marques de commerce ou de service, d’appellations commerciales ou encore de noms de produits d’entreprises tierces n’est qu’à titre informatif; leur intégration 
aux présentes ne saurait être interprétée comme un témoignage d’affiliation, de parrainage ou d’appui envers leurs propriétaires respectifs.

ÉNONCÉ RELATIF AUX BREVETS 
Les brevets associés aux produits décrits aux présentes, le cas échéant, se trouvent à l’adresse leviton.com/patents.

GARANTIE LIMITÉE D’UN AN
Pour consulter les garanties d’un an sur les produits offerts par Leviton, rendez-vous sur www.leviton.com. Pour en obtenir une version imprimée, il suffit de composer le 1 800 824-3005.

CANADA SEULEMENT
Pour obtenir des renseignements sur les garanties ou les retours de produits, les résidents canadiens peuvent écrire à la Manufacture Leviton du Canada S.R.I., a/s du service de 
l’Assurance qualité, 165, boul. Hymus, Pointe-Claire (Québec) Canada  H9R 1E9, ou encore composer le 1 800 405-5320.

Lignes d’assistance technique : 1 800 824-3005 (É.-U. seulement) ou 1 800 405-5320 (Canada seulement); www.leviton.com

5.  Installer l’assemblage à l’avant du couvercle du compartiment de câblage amélioré  
à l’aide de quatre vis M5 de 14 mm. Raccorder ensuite le câble d’entrée à 
l’alimentation électrique.

6.  Installer le couvercle du compartiment de câblage amélioré à l’avant du piédestal, de 
sorte à remplacer le couvercle sans trou retiré précédemment, et le fixer à l’aide des 
huit vis M5 de 12 mm (étape 1).

7.  Cette étape s’applique UNIQUEMENT à l’installation de la trousse 
d’accessoires EPDPK-1 sur le piédestal EPED1-1. 

  Installer le crochet EHOOK pour la gestion des câbles et la prise à l'aide de quatre 
vis M5 de 22 mm. Le premier crochet est préinstallé.

8.  Installer la borne de recharge à deux ports EV48S-DP sur le piédestal.

Piédestal EPED1-1 ou EPED2-2 avec borne EV48S-DP

Piédestal EPCMX-6/EPCMY-6 avec borne EV48S-DP
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